МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 25 «ЖУРАВУШКА»

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
692331, Приморский край, гАрсеньев , ул. Жуковского, 51а   тел. (362) 4-27-68

e-mail: mdou-25@mail.ru
ИНН: 2501008702  КПП: 250101001

ПРИКАЗ

«       »                   2023 г.                                                                                   № ______

                                                              г. Арсеньев

О создании рабочей группы для разработки основной образовательной программы

МДОБУ д\с № 25 «Журавушка» на основе Федеральной образовательной программы

дошкольного образования.

На основании приказа от      №        Об организации работы по составлению основной

образовательной программы МДОБУ д\с № 25 «Журавушка» на основе Федеральной

образовательной программы дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МДОБУ д\с № 25 «Журавушка» рабочую группу для разработки

основной образовательной программы МДОБУ д\с № 25 «Журавушка» на основе

Федеральной образовательной программы дошкольного образования.

2. В состав рабочей группы ввести:

Ветрова Е.П. - руководитель рабочей группы;

Тюкавкина И.Н. – член рабочей группы;

Харина А.В. –– член рабочей группы;

Литвишко Н.А. – член рабочей группы;

Маун О.А. – член рабочей группы.

3. Рабочей группе

3.1. Изучить Федеральную образовательную программу дошкольного образования

(срок февраль 2023 г.).

3.2. Разработать основную образовательную программу МДОБУ д\с № 25

«Журавушка» на основе Федеральной образовательной программы дошкольного

образования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                          Л.М.Российская

МДОБУ д/с №25 «Журавушка»

С приказом ознакомлен(а):

Ф.И.О. сотрудника Подпись сотрудника Дата ознакомления

Ветрова Е.П.

Литвишко Н.А.

Маун О.В

Тюкавкина И.Н.

Харина А.В.